СООПШТЕНИЕ ЗА 

ЗАВЕРУВАЊЕ И ЗАПИШУВАЊЕ НА СЕМЕСТАР ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

	Датум:
	22 септември – 13 октомври 2021 година

	Час:
	10 до 15 часот


Почитувани студенти,

Заради заштита на Вашето и нашето здравје, а во насока на почитување на протоколите за постапување во услови на пандемија, заверувањето и уписот на зимскиот семестар (учебна 2021/22 година) во Службата за студентски прашања на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје ќе се одвива во периодот 22 септември – 13 октомври 2021 година.
Службата за студентски прашања ќе работи во периодот 10:00 – 15:00 часот.
На влезот на Факултетот ќе добиете реден број за влез во Службата за студентски прашања.

Истовремено во просторијата ќе може да бидат присутни најмногу три лица.

Секој студент задолжително треба да носи маска за време на престојот во Факултетот.

На влез на Факултетот секој студент задолжително треба да ги дезинфицира рацете.

По поднесување на документите студентот треба без задржување да го напушти Факултетот. 

За подетални информации Ви стоиме на располагање на 02/3181-545, praven@pf.ukim.edu.mk, https://www.facebook.com/pravenfakultetjustinijanprvi/. 

Ви благодариме на разбирањето.

Ви посакуваме пред сè добро здравје и многу успех во студиите.

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
Правата и обврските на студентите, условите, критериумите, правилата и постапката за запишување и студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) се уредени со Законот за високото образование, Статутот на УКИМ и Правилникот на УКИМ што е достапен на следниов линк

http://ukim.edu.mk/dokumentacija/74_668210497.pdf 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ:
пријавни И СЕМЕСТРАЛНИ листови за упис со следните уплати:
УПЛАТА НА ПАРТИЦИПАЦИЈА/ШКОЛАРИНА (прва рата во зависност во која квота е запишан студентот) во денарска противвредност на денот на уплатата на сметка 

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје

Депонент: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Буџетска сметка: 1600103700-788-11

Приходна шифра: 723012 програма 41

УПЛАТА НА 400,00 ДЕНАРИ за обнова на книжен фонд на сметка:

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје

Депонент: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Буџетска сметка: 1600103700-788-11

Приходна шифра: 723012 програма 41

УПЛАТА НА 200,00 ДЕНАРИ за солидарен фонд за штета на сметка

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје

Депонент: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Буџетска сметка: 1600103700-788-11

Приходна шифра: 723012 програма 41

УПЛАТА НА 750,00 ДЕНАРИ за информативни, информатички, културни и спортски активности на студентите на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје, со назнака ИКСА за Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје на сметка:

Депонент: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Буџетска сметка: 1600103689-788-18

Приходна шифра: 723012 програма 41

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПОВТОРНО ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРЕДМЕТНА ПРОГРАМА:
Пополнета изјава со податоци за студентот и предметната програма која се запишува (изјавите се земаат од службата за студентски прашања) со уплатница со следниот износ:

1. предметна програма што носи 8 кредити – надомест од 67еур

2. предметна програма што носи 7 кредити – надомест од 58 еур

3. предметна програма што носи 6 кредити – надомест од 50 еур

4. предметна програма што носи 5 кредити – надомест од 42 еур

5. предметна програма што носи 4 кредити – надомест од 34 еур

 Со назнака за повторно запишување на предметна програма.

Напомена:

Студентите во изјавите пишуваат кај кој предметен наставник ќе следат настава и во која група. Студентот кој веќе еднаш избрал група во која ќе ја следи наставата нема да има можност да ја промени избраната група каде што ќе следи настава. 
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